

# Blend Brothers Villain dressing tworzywa guma opony odżywienie auta 1000ml

## Galeria Produktu



## Opis Produktu

Blend Brothers Villain - Profesjonalny Dressing do Tworzyw, Gumy i Opon 1000ml Blend Brothers Villain - Dressing do Tworzyw, Gumy i Opon Blend Brothers Villain to profesjonalny dressing na bazie wody, który odświeża i chroni zewnętrzne elementy plastikowe, gumowe oraz opony Twojego pojazdu. W zestawie: Blend Brothers VILLAIN Exterior Rubber and Plastic Dressing - 1000ml (1L) Instrukcja użytkowania Rewolucyjny Dressing dla Twojego Auta VILLAIN to innowacyjny produkt, który łączy w sobie funkcje odświeżania, ochrony i nadawania połysku. Dzięki swojej unikalnej formule na bazie wody, dressing głęboko wnika w strukturę tworzyw sztucznych, gumy i opon, przywracając im oryginalny wygląd i chroniąc przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych. Łatwa aplikacja i długotrwały efekt sprawiają, że VILLAIN staje się niezbędnym elementem w arsenale każdego miłośnika motoryzacji i profesjonalnego detailera. Zalety Blend Brothers Villain VILLAIN wyróżnia się wszechstronnością zastosowania i skutecznością działania. Ten profesjonalny dressing nie tylko odświeża wygląd, ale także zapewnia długotrwałą ochronę. Przywraca głębię koloru i nadaje elegancki połysk Tworzy hydrofobową barierę chroniącą przed wodą i brudem

Bezpieczny dla wszystkich rodzajów tworzyw sztucznych, gumy i opon Łatwa aplikacja - bez konieczności polerowania Działa nawet w trudnych warunkach atmosferycznych Instrukcja użytkowania Aplikacja VILLAIN jest prosta i szybka, co pozwala na osiągnięcie profesjonalnych efektów w krótkim czasie. Oczyszczyć powierzchnię z brudu i kurzu Nałóż preparat na mikrofibrę, gąbkę lub aplikator Rozprowadź równomiernie na powierzchni Pozostaw na kilka minut, aby produkt wniknął w strukturę materiału Specyfikacje techniczne Pojemność: 1000ml (1L) - wystarcza na wiele aplikacji Formuła na bazie wody - bezpieczna dla wszystkich powierzchni Nadaje się do tworzyw sztucznych, gumy i opon Tworzy hydrofobową powłokę odporną na wodę i brud Profesjonalna Pielęgnacja w Zasięgu Ręki Blend Brothers VILLAIN to rewolucja w pielęgnacji zewnętrznych elementów pojazdu. Dzięki swojej innowacyjnej formule, produkt ten zapewnia nie tylko estetyczny wygląd, ale także skuteczną ochronę przed szkodliwymi czynnikami. Łatwość aplikacji sprawia, że VILLAIN jest idealnym wyborem zarówno dla profesjonalistów, jak i entuzjastów motoryzacji. Inwestując w VILLAIN, inwestujesz w długotrwałą ochronę i nieskazitelny wygląd swojego pojazdu. Sekcja pytań i odpowiedzi Czy VILLAIN jest bezpieczny dla wszystkich rodzajów opon? Tak, VILLAIN jest całkowicie bezpieczny dla wszystkich rodzajów opon i nie powoduje ich degradacji. Jak długo utrzymuje się efekt po aplikacji? Efekt utrzymuje się nawet do kilku tygodni, w zależności od warunków eksploatacji pojazdu. Czy produkt można stosować na mokre powierzchnie? Dla uzyskania najlepszych rezultatów zaleca się aplikację na czystą i suchą powierzchnię. Czy VILLAIN pozostawia tłusty film na powierzchni? Nie, VILLAIN tworzy niewidoczną, hydrofobową powłokę bez efektu przetłuszczenia.

## Parametry Techniczne

Parametr	Wartość
Numer katalogowy produce	EP-004-3
Producent	Blend Brothers
Waga produktu z opakowan	1

---

Pojemność	1000
EAN (GTIN)	5905858700322
Stan	Nowy
Pojemność w ofercie	1000
Stan opakowania	oryginalne